PAGE
2

ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	19.07.2024

	                        №
	19/64

	с. Фатеево

О назначении опроса граждан по определению приоритетной инициативы для конкурсного отбора ППМИ 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 20 Устава муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Провести опрос граждан, проживающих на территории муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по вопросу участия в Программе поддержки местных инициатив в 2025 году со следующими проектами (далее- опрос):

- Устройство футбольной коробки в с. Фатеево;

- Обустройство детской площадки в центре с. Фатеево;
- Устройство тротуара от центра села до школы в с. Фатеево.

2. Установить срок проведения опроса с 03 августа по 15 августа 2024 года на платформе обратной связи единого портала государственных и муниципальных услуг (ПОС ЕГПУ).

3. Утвердить вопросы, предлагаемые при проведении опроса:

1) Согласны ли Вы на участие Фатеевского сельского поселения в Программе поддержки местных инициатив в 2025 году.
2) Какой из представленных ниже инициативных проектов Вы считаете наиболее приоритетным для участия в ППМИ-2025:
- Устройство футбольной коробки в с. Фатеево;

- Обустройство детской площадки в центре с. Фатеево;

- Устройство тротуара от центра села до школы в с. Фатеево.

3) Готовы ли Вы оказать финансовый вклад в реализацию выбранного проекта.
4. Утвердить минимальную численность жителей Фатеевского сельского поселения – 60 чел., имеющих право участвовать в опросе.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на заместителя главы администрации Фатеевского сельского поселения Жеребцову В.С.
6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в Информационном бюллетене.
Председатель Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

Е.В. Меркулова